

ชื่องาน กฟอ.คลองหลวง - บจก.ภัทรเฮ้าส์ แอนด์ พร็อพเพอร์ตี้ โครงการจัดสรรภัทรไพรเวท ริงลิต-คลองหลวง ต.คลองหก อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี เฟส 1

ลำดับที่	หน่วย	จำนวน เต็ม	แบ่ง เฟส ใช้ไป	ใช้ครั้ง (เฟส 1)	คงเหลือ	รายการ	ราคาเต็ม	ราคากลางจ้างเหมาเอกชน		ราคากลางจ้างเหมาเอกชน		หมายเหตุ
								ตามประมาณการ		ตามประมาณการ x 1.2202		
								กรณี 2	รวม	กรณี 2	รวม	
						แผนกรงสูงภายนอก 02.1 รหัสโครงข่าย 8004096477						
1	เมตร	1460	0	600	860	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี. 1x50 ต.มม.	4,272.30	2.93	1,755.74	3.57	2,142.35	
2	ตัน	30	0	12	18	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอลูมิเนียม 50 ต.มม.	4,050.00	135.00	1,620.00	164.73	1,976.72	
3	อัน	16	0	4	12	เหล็กคอนกรีตอากาศทางโค้ง ระบุ 22 เควี	3,680.00	230.00	920.00	280.65	1,122.58	
4	ตัน	8	0	2	6	เหล็กฐานรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	1,840.00	230.00	460.00	280.65	561.29	
5	อัน	15	0	3	12	เหล็กฉาก ล้อฟ้าทางตรง 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	3,450.00	230.00	690.00	280.65	841.94	
6	เมตร	554.60	0	200	354.60	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	1,150.79	2.07	415.00	2.53	506.38	
7	ชุด	1	0	1	0	กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	470.00	470.00	470.00	573.49	573.49	
8	ชิ้น	3	0	3	0	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	255.00	85.00	255.00	103.72	311.15	
9	อัน	8	0	8	0	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.(2อัน/ชุด)	440.00	55.00	440.00	67.11	536.89	
10	ตัน	3	0	1	2	เหล็กประกบไม้คอนท้าวขน 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	315.00	105.00	105.00	128.12	128.12	
11	อัน	72	0	24	48	ลูกถ้วยไลน์โพสที่โห้ 22 เควี ชนิดทนพาวเวอร์อาร์ค	9,720.00	135.00	3,240.00	164.73	3,953.45	
12	อัน	81	0	36	45	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354 (3ลูก/ชุด)	3,645.00	45.00	1,620.00	54.91	1,976.72	
13	ตัน	12	0	2	10	เสาคอนกรีต 12 เมตร	18,240.00	1,520.00	3,040.00	1,854.70	3,709.41	
14	ตัน	9	0	4	5	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	15,390.00	1,710.00	6,840.00	2,086.54	8,346.17	
15	ท่อน	10	0	6	4	คอน คร.สปัน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	2,300.00	230.00	1,380.00	280.65	1,683.88	
16	ลบ.ม.	15	0	5	10	ค่าแรงเทคอนกรีตโคนเสา1/3/5	31,125.00	2,075.00	10,375.00	2,531.92	12,659.58	
						รวมเป็นเงิน	100,343.09		33,625.74		41,030.13	
						แผนกรงหม้อแปลงภายนอก 02.1 รหัสโครงข่าย 8004096478						
1	ชุด	4	0	2	2	กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	1,880.00	470.00	940.00	573.49	1,146.99	
2	ชิ้น	12	0	6	6	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	1,020.00	85.00	510.00	103.72	622.30	
3	อัน	16	0	8	8	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.(2อัน/ชุด)	880.00	55.00	440.00	67.11	536.89	
4	ชุด	12	0	6	6	ลูกถ้วย TR-202	1,620.00	135.00	810.00	164.73	988.36	
5	ท่อน	8	0	4	4	คอน คร.สปัน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	1,840.00	230.00	920.00	280.65	1,122.58	
6	ชุด	12	0	6	6	ล้อฟ้า 21 เควี. 5 กิโลแอมป์	1,620.00	135.00	810.00	164.73	988.36	
7	ชุด	12	0	6	6	ครอบเอาท์, พิวคัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตเตอร์ 22 เควี. 100 แอมป์ 1	2,940.00	245.00	1,470.00	298.95	1,793.69	
8	ชุด	12	0	6	6	อุปกรณ์ป้องกันสัตว์	780.00	65.00	390.00	79.31	475.88	
9	ชุด	12	0	6	6	ขายึดลูกถ้วย TR-202	840.00	70.00	420.00	85.41	512.48	
10	ชุด	24	0	12	12	ฟิวส์สวิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	3,240.00	135.00	1,620.00	164.73	1,976.72	
11	เครื่อง	4	0	2	2	หม้อแปลง ขนาด 250 เควี.เอ.	40,960.00	10,240.00	20,480.00	12,494.85	24,989.70	
12	ชุด	12	0	6	6	ครอบหัวครอบเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์	2,940.00	245.00	1,470.00	298.95	1,793.69	
13	ชุด	12	0	6	6	ครอบหัวล้อฟ้า	1,620.00	135.00	810.00	164.73	988.36	
						รวมเป็นเงิน	62,180.00		31,090.00		37,936.02	
						แผนกรงต่ำภายนอก 02.1 รหัสโครงข่าย 8004096479						
1	เมตร	6660	0	3,600	3,060	สายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน ขนาด 95 ต.มม.750 โวลท์	20,636.00	3.10	11,154.59	3.78	13,610.84	
2	อัน	300	0	88	212	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	40,500.00	135.00	11,880.00	164.73	14,495.98	
3	ชุด	16	0	8	8	กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	7,520.00	470.00	3,760.00	573.49	4,587.95	
4	ชิ้น	48	0	24	24	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	4,080.00	85.00	2,040.00	103.72	2,489.21	
5	ก้าน	138	0	48	90	แร็ค 4x200 มม. (4x8") แบบหลังยื่น	18,630.00	135.00	6,480.00	164.73	7,906.90	
6	ตัน	78	0	26	52	เสาคอนกรีต 9 เมตร	102,180.00	1,310.00	34,060.00	1,598.46	41,560.01	
7	ลบ.ม.	24	0	12	12	ค่าแรงเทคอนกรีตโคนเสา1/3/5	49,800.00	2,075.00	24,900.00	2,531.92	30,382.98	
8	ชุด	48	0	24	24	ล้อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	6,000.00	125.00	3,000.00	152.53	3,660.60	
						รวมเป็นเงิน	249,346.00		97,274.59		118,694.46	

ชื่องาน กพอ.คลองหลวง - บจม.ภัทรเฮ้าส์ แอนด์ พร็อพเพอร์ตี้ โครงการจัดสรรภัทรไพรเวท รั้งสิต-คลองหลวง ต.คลองหก อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี เฟส 1

ลำดับที่	หน่วย	จำนวน เต็ม	แบ่ง เฟส ใช้ไป	ใช้ครั้งนี้ (เฟส 1)	คงเหลือ	รายการ	ราคาเต็ม	ราคากลางจ้างเหมาเอกชน ตามประมาณการ		ราคากลางจ้างเหมาเอกชน ตามประมาณการ x 1.2202		หมายเหตุ
								กรณี 2	รวม	กรณี 2	รวม	
						แผนกไฟสาธารณะภายใน 02.2 รหัสโครงข่าย 8004096481						
1	เมตร	1670	0	900	770	สายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน ขนาด 25 ต.มม.750 โวลท์	2,933.70	1.76	1,581.04	2.14	1,929.18	
2	ตัน	75	0	23	52	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	10,125.00	135.00	3,105.00	164.73	3,788.72	
3	ชุด	138	0	49	89	ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	18,630.00	135.00	6,615.00	164.73	8,071.62	
4	ชุด	4	0	2	2	ชุดสวิตช์ควบคุมด้วยไฟฟ้าพลังแสง 1 เฟส 220 โวลท์ 30 แอมป์	1,200.00	300.00	600.00	366.06	732.12	
5	ชุด	16	0	8	8	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	2,000.00	125.00	1,000.00	152.53	1,220.20	
						รวมเป็นเงิน	34,888.70		12,901.04		15,741.84	
						ค่าคอนกรีต						
1	ลบ.ม.	15	0	5	10	ค่าคอนกรีต (ฟุตดูใช้งานแผนกแรงสูงภายนอก 02.1)	31,500.00	2,100.00	10,500.00	2,100.00	10,500.00	
2	ลบ.ม.	24.00	0	12	12.00	ค่าคอนกรีต (ฟุตดูใช้งานแผนกแรงต่ำภายนอก 02.1)	50,400.00	2,100.00	25,200.00	2,100.00	25,200.00	
						รวมเป็นเงิน			35,700.00		35,700.00	
						รวมค่าแรง			174,891.37		213,402.45	
						รวมค่าแรงและค่าคอนกรีตเป็นเงิน			210,591.37		249,102.45	
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			14,741.40		17,437.17	
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			225,332.76		266,539.62	